
Rada Miejska w Choszcznie
uLWolnoscl 24

73- 200 C H O S Z C Z N O
tel. 095 765 27 3 ]

UCHWALA NR XX1164/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

o zmianie uchwaly Nr XIII12512011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie
okreslenia stawek podatku od nieruchomosci.

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446, 1579) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 716 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII12512011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24listopada 2011 r. w sprawie
okreslenia stawek podatku od nieruchomosci § 1 pkt 3 lit d) otrzymuje brzmienie:

"d) niezabudowanych objetych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 pazdziernika 2015 r.
o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i polozonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowe mieszkaniowa, uslugowa albo zabudowe o przeznaczeniu
mieszanym obejmujacym wylacznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu w odniesieniu
do tych gruntów uplynal okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego - 2,90 zl od 1 m2 powierzchni."

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Choszczna.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi
w zycie z dniem 1 stycznia 2017 r.
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